
Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego  

w Tomaszowie Mazowieckim zaprasza  

3 czerwca w godz. 10.00 - 13.00 

na „Piknik rodzinny RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ” 

Celem spotkania jest promocja zdrowego trybu życia,  

rozwoju zawodowego i integracji społecznej 
                                                 PROGRAM 

                                            Partnerzy wydarzenia i działania 

 

*Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim – pokazy  pierwszej pomocy przedmedycznej, pokazy masażu oraz sprzętu 

wspomagania medycznego, konkurs z nagrodami dla dzieci – „TOR ZABAW”. 

*Związek Dużych Rodzin ,,Trzy Plus'' Koło w Lubochni – przygotowanie poczęstunku  

dla dzieci (naleśniki, popcorn), zabawy integracyjne dla dzieci. 

*Powiatowe Centrum Animacji Społecznej im. płk Witolda Pileckiego  

w Tomaszowie Mazowieckim – zabawy integracyjne, np.: malowanie twarzy, układanki, 

bańki mydlane, zwijanie balonów itp. 

*Młodzieżowe Centrum Kariery w Tomaszowie Mazowieckim – prezentacja pod hasłem 

"OHP jednostką rynku pracy z bogatą ofertą dla młodzieży", na stoisku MCK będzie można 

bezpłatnie skorzystać z porady doradcy zawodowego, przygotować CV, list motywacyjny, 

określić swoje zainteresowania oraz predyspozycje zawodowe jak również dowiedzieć się  

o projektach realizowanych przez OHP, pośrednik pracy przedstawi aktualne oferty pracy 

wakacyjnej dla młodzieży w kraju oraz zagranicą, będzie można wziąć udział w grach 

symulacyjnych pomagających w rozwijaniu kompetencji miękkich. 

 *Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Mazowieckim – możliwość zapoznania się  

z aktualnymi ofertami pracy lub stażu, testy zawodowe, quizy z nagrodami. 

*Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. prof. T. Wrońskiego w Tomaszowie 

Mazowieckim (występy artystyczne, akordeon). 

* CRE WŁ w Piotrkowie Trybunalskim Biblioteka Pedagogiczna Filia w Tomaszowie 

Mazowieckim – „Czytanie na leżakach”. 

*Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Miejsko-Powiatowy w Tomaszowie 

Mazowieckim – badanie poziomu cukru, konsultacje. 

*Delfina Stańczyk – konsultacje Holistyczna Dietoterapia. 

*Jakub Prockiw – badanie z wykorzystaniem urządzenia do treningu funkcji podstawowych 

(wzrok, słuch, motoryka). 

Serdecznie zachęcamy do udziału. 


